
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge des Monos

Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 27/05/2023 à 14:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe (Rg=2)

Pass 18 2:10.534

Pass 40 3:39.609 1 1:29.075 **

Pass 63 5:08.270 2 1:28.661 **

Pass 82 6:36.828 3 1:28.558 **

Pass 108 8:04.179 4 1:27.351 **

Pass 132 9:32.106 5 1:27.927

In 163 11:22.993 6 1:50.887

No 3 POMMIER Xavier (Rg=11)

Pass 19 2:11.170

Pass 46 3:44.999 1 1:33.829 *

Pass 69 5:18.324 2 1:33.325 *

Pass 94 6:51.518 3 1:33.194 *

Pass 118 8:23.767 4 1:32.249 *

Pass 142 9:55.689 5 1:31.922 *

Pass 165 11:27.804 6 1:32.115

Pass 186 13:00.838 7 1:33.034

Pass 209 14:32.121 8 1:31.283 *

Pass 228 16:04.265 9 1:32.144

No 5 BELLANGER Thierry (Rg=19)

Pass 8 1:56.461

Pass 37 3:35.682 1 1:39.221 *

Pass 65 5:12.956 2 1:37.274 *

Pass 92 6:49.424 3 1:36.468 *

Pass 119 8:25.936 4 1:36.512

Pass 144 10:01.878 5 1:35.942 *

Pass 169 11:37.719 6 1:35.841 *

In 196 13:24.186 7 1:46.467

No 6 PAILLARD Romain (Rg=6)

Pass 29 2:52.430

Pass 54 4:23.906 1 1:31.476 *

Pass 79 5:55.000 2 1:31.094 *

Pass 104 7:25.653 3 1:30.653 *

Pass 129 8:55.255 4 1:29.602 *

Pass 153 10:23.870 5 1:28.615 *

Pass 176 11:52.686 6 1:28.816

In 198 13:29.868 7 1:37.182

Pass 242 16:45.447 8 3:15.579

No 7 CABOS Clément (Rg=4)

Pass 13 2:00.688

Pass 35 3:34.802 1 1:34.114 *

Pass 60 5:05.918 2 1:31.116 *

Pass 83 6:37.131 3 1:31.213

Pass 109 8:05.831 4 1:28.700 *

Pass 136 9:35.216 5 1:29.385

Pass 158 11:03.819 6 1:28.603 *

Pass 181 12:31.928 7 1:28.109 *

Pass 205 13:59.960 8 1:28.032 *

In 225 15:37.955 9 1:37.995

No 10 NAGOT Fabrice (Rg=7)

Pass 27 2:26.912

Pass 51 3:58.411 1 1:31.499 *

Pass 76 5:29.999 2 1:31.588

Pass 99 7:01.564 3 1:31.565

Pass 122 8:34.067 4 1:32.503

Pass 146 10:06.008 5 1:31.941

Pass 168 11:37.446 6 1:31.438 *

Pass 188 13:08.492 7 1:31.046 *

Pass 211 14:38.528 8 1:30.036 *

Pass 231 16:11.457 9 1:32.929

No 14 PINOT Nicolas (Rg=18)

Pass 4 1:52.459

Pass 31 3:28.067 1 1:35.608 **

Pass 58 5:04.627 2 1:36.560

Pass 89 6:41.182 3 1:36.555

Pass 114 8:17.351 4 1:36.169

Pass 140 9:53.690 5 1:36.339

Pass 166 11:30.942 6 1:37.252

Pass 189 13:08.696 7 1:37.754

Pass 213 14:44.529 8 1:35.833

Pass 235 16:20.845 9 1:36.316

No 16 BARBIE-POMMIER Valérie (Rg=25)

Pass 22 2:16.495

Pass 52 4:02.089 1 1:45.594 *

Pass 78 5:46.452 2 1:44.363 *

Pass 105 7:29.604 3 1:43.152 *

Pass 130 9:13.167 4 1:43.563

Pass 156 10:56.517 5 1:43.350

Pass 183 12:39.723 6 1:43.206

Pass 207 14:22.099 7 1:42.376 *

Pass 229 16:04.332 8 1:42.233 *

No 19 SAVY Jérôme (Rg=16)

Pass 6 1:53.448

Pass 34 3:31.445 1 1:37.997 *

Pass 61 5:07.547 2 1:36.102 *

Pass 90 6:43.839 3 1:36.292

Pass 116 8:18.683 4 1:34.844 *

Pass 141 9:53.852 5 1:35.169

Pass 164 11:27.595 6 1:33.743 *

Pass 187 13:02.686 7 1:35.091

In 212 14:42.955 8 1:40.269
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No 25 L'HUILLIER Marc (Rg=20)

In 23 2:17.266

Pass 55 4:56.329 1 2:39.063 *

Pass 84 6:37.412 2 1:41.083 *

Pass 115 8:18.175 3 1:40.763 *

Pass 143 9:57.749 4 1:39.574 *

Pass 167 11:36.094 5 1:38.345 *

Pass 193 13:15.970 6 1:39.876

Pass 217 14:54.342 7 1:38.372

Pass 238 16:31.171 8 1:36.829 *

No 28 JEAMBART Pierre-Yves (Rg=21)

Pass 7 1:55.686

Pass 36 3:35.051 1 1:39.365 *

Pass 66 5:13.803 2 1:38.752 *

Pass 93 6:51.017 3 1:37.214 *

Pass 120 8:28.545 4 1:37.528

Pass 149 10:06.900 5 1:38.355

Pass 173 11:43.958 6 1:37.058 *

Pass 195 13:21.402 7 1:37.444

Pass 219 14:59.053 8 1:37.651

Pass 240 16:38.841 9 1:39.788

No 29 BARRIOT Jean Christophe (Rg=24)

Pass 10 1:57.848

Pass 43 3:40.008 1 1:42.160 *

Pass 72 5:21.832 2 1:41.824 *

Pass 101 7:02.910 3 1:41.078 *

Pass 126 8:43.061 4 1:40.151 *

Pass 152 10:23.628 5 1:40.567

Pass 177 12:03.388 6 1:39.760 *

Pass 201 13:43.072 7 1:39.684 *

Pass 223 15:23.060 8 1:39.988

In 245 17:09.127 9 1:46.067

No 34 MARTIN Philippe (Rg=23)

Pass 14 2:02.771

Pass 45 3:44.820 1 1:42.049 *

Pass 73 5:25.492 2 1:40.672 *

Pass 103 7:05.273 3 1:39.781 *

Pass 127 8:44.701 4 1:39.428 *

Pass 154 10:24.316 5 1:39.615

Pass 178 12:03.537 6 1:39.221 *

Pass 202 13:43.383 7 1:39.846

Pass 224 15:23.531 8 1:40.148

Pass 244 17:04.240 9 1:40.709

No 35 SCAGNETTI Daniele (Rg=1)

Pass 15 2:04.547

Pass 38 3:37.369 1 1:32.822 **

Pass 64 5:08.866 2 1:31.497 *

Pass 88 6:38.781 3 1:29.915 *

Pass 111 8:06.466 4 1:27.685 *

Pass 134 9:33.943 5 1:27.477 *

Pass 157 11:01.226 6 1:27.283 **

Pass 180 12:27.935 7 1:26.709 **

Pass 204 13:54.270 8 1:26.335 **

Pass 222 15:20.637 9 1:26.367

No 39 WATREMEZ Matthieu (Rg=12)

Pass 26 2:19.307

Pass 50 3:58.022 1 1:38.715 *

Pass 77 5:30.941 2 1:32.919 *

Pass 100 7:02.335 3 1:31.394 *

Pass 124 8:34.750 4 1:32.415

Pass 148 10:06.756 5 1:32.006

Pass 171 11:38.285 6 1:31.529

In 197 13:24.652 7 1:46.367

Pass 232 16:15.045 8 2:50.393

No 58 BREUILLY Frédéric (Rg=17)

Pass 12 2:00.124

Pass 42 3:39.941 1 1:39.817 *

Pass 67 5:16.826 2 1:36.885 *

Pass 95 6:53.552 3 1:36.726 *

Pass 121 8:29.211 4 1:35.659 *

Pass 145 10:03.887 5 1:34.676 *

Pass 170 11:38.045 6 1:34.158 *

Pass 191 13:12.814 7 1:34.769

Pass 214 14:47.092 8 1:34.278

In 237 16:28.188 9 1:41.096

No 59 BONDUELLE Tom (Rg=13)

Pass 24 2:19.041

Pass 49 3:56.156 1 1:37.115 *

Pass 75 5:28.639 2 1:32.483 *

Pass 98 7:01.221 3 1:32.582

In 125 8:40.911 4 1:39.690

Pass 172 11:39.660 5 2:58.749

Pass 192 13:12.970 6 1:33.310

Pass 215 14:47.422 7 1:34.452

Pass 236 16:24.627 8 1:37.205

No 60 FLEGAR Thierry (Rg=14)

Pass 5 1:53.126

Pass 32 3:29.316 1 1:36.190 *

Pass 59 5:04.668 2 1:35.352 *

Pass 87 6:38.652 3 1:33.984 *

Pass 112 8:14.764 4 1:36.112

Pass 138 9:47.745 5 1:32.981 *

Pass 160 11:21.037 6 1:33.292

Pass 184 12:54.964 7 1:33.927

Pass 208 14:27.960 8 1:32.996
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No 60 FLEGAR Thierry (Rg=14)

Pass 227 16:03.226 9 1:35.266

No 69 HURON Randy (Rg=5)

Pass 20 2:15.283

Pass 47 3:45.889 1 1:30.606 *

Pass 70 5:18.674 2 1:32.785

In 96 6:56.502 3 1:37.828

Pass 128 8:52.052 4 1:55.550

Pass 151 10:21.562 5 1:29.510 *

Pass 175 11:50.455 6 1:28.893 *

Pass 194 13:19.100 7 1:28.645 *

Pass 216 14:47.535 8 1:28.435 *

Pass 234 16:19.456 9 1:31.921

No 70 FITTE Guy

Pass 233 16:18.887

No 71 HYPPIAS Gilbert (Rg=8)

Pass 25 2:19.119

Pass 48 3:55.174 1 1:36.055 *

Pass 74 5:26.910 2 1:31.736 *

In 102 7:03.060 3 1:36.150

Pass 131 9:13.291 4 2:10.231

Pass 155 10:43.922 5 1:30.631 *

Pass 179 12:14.878 6 1:30.956

Pass 203 13:45.942 7 1:31.064

Pass 221 15:18.211 8 1:32.269

Pass 243 16:50.066 9 1:31.855

No 90 DELAURY Franck (Rg=9)

Pass 9 1:57.144

Pass 33 3:30.481 1 1:33.337 **

Pass 56 5:01.559 2 1:31.078 *

Pass 81 6:32.850 3 1:31.291

Pass 107 8:03.996 4 1:31.146

Pass 135 9:34.862 5 1:30.866 *

No 95 LAFONT Benjamin (Rg=3)

Pass 16 2:04.721

Pass 39 3:38.152 1 1:33.431 *

Pass 62 5:08.134 2 1:29.982 *

Pass 85 6:37.923 3 1:29.789 *

Pass 110 8:05.964 4 1:28.041 *

Pass 137 9:35.526 5 1:29.562

Pass 159 11:04.798 6 1:29.272

Pass 182 12:32.295 7 1:27.497 *

Pass 206 14:00.892 8 1:28.597

In 226 15:39.232 9 1:38.340

No 101 COLLET-MATTRAS Thimotée (Rg=15)

Pass 3 1:51.389

Pass 30 3:27.676 1 1:36.287 **

Pass 57 5:03.279 2 1:35.603 *

Pass 86 6:38.164 3 1:34.885 *

Pass 113 8:14.818 4 1:36.654

Pass 139 9:48.543 5 1:33.725 *

Pass 162 11:22.839 6 1:34.296

Pass 185 12:58.111 7 1:35.272

Pass 210 14:32.136 8 1:34.025

Pass 230 16:06.277 9 1:34.141

No 109 GORRE Raphael (Rg=22)

Pass 11 1:58.266

Pass 41 3:39.658 1 1:41.392 *

Pass 71 5:18.802 2 1:39.144 *

Pass 97 6:56.591 3 1:37.789 *

Pass 123 8:34.455 4 1:37.864

Pass 150 10:12.233 5 1:37.778 *

Pass 174 11:50.328 6 1:38.095

In 200 13:39.256 7 1:48.928

No 126 BENS Finn

Pass 28 2:29.476

No 219 SENGER Rémi (Rg=10)

Pass 17 2:08.062

Pass 44 3:43.252 1 1:35.190 *

Pass 68 5:16.894 2 1:33.642 *

Pass 91 6:48.986 3 1:32.092 *

Pass 117 8:21.128 4 1:32.142

In 147 10:06.392 5 1:45.264

Pass 199 13:34.339 6 3:27.947

Pass 220 15:05.226 7 1:30.887 *

Pass 239 16:38.452 8 1:33.226

No 934 PIQUEPÉ Fabrice (Rg=26)

Pass 21 2:15.684

Pass 53 4:06.614 1 1:50.930 *

Pass 80 5:56.027 2 1:49.413 *

Pass 106 7:44.505 3 1:48.478 *

Pass 133 9:32.874 4 1:48.369 *

Pass 161 11:22.217 5 1:49.343

Pass 190 13:10.753 6 1:48.536

Pass 218 14:58.470 7 1:47.717 *

Pass 241 16:44.838 8 1:46.368 *


